konularda yönetim kuruluna yetki verebilir.  

ESKİ ŞEKİL 

MADDE : 6-ANONİM ŞİRKETİN MÜDDETİ : 

Anonim Şirketin müddeti tescil tarihinden itibaren 50 (Elli) yıldır.

ESKİ ŞEKİL 

MADDE : 10-ESAS SERMAYE : 

Şirketin sermayesi 7.875.000 (Yedimilyonsekizyüzyetmişbeşbin) 

YTL.’sıdır. Bu sermaye her biri 1 YTL. kıymetinde 7.875.000 

(Yedimilyonsekizyüzyetmişbeşbin) adet paya ayrılmıştır.             

İşbu sermayenin tamamı ödenmiştir. 

YENİ  ŞEKİL 

MADDE : 5-GAYRİMENKUL İKTİSABI VE TAHVİL İHRACI: 

Şirket maksat ve mevzuu için bütün hakları iktisap ve borçları 

iltizam edebilir.

[...]

dahilinde tesbite genel kurul yetkilidir.Ancak genel kurul bu 

konularda yönetim kuruluna yetki verebilir.  

YENİ  ŞEKİL 

MADDE : 6-ANONİM ŞİRKETİN MÜDDETİ : 

Anonim Şirketin müddeti tescil tarihinden itibaren süresizdir. 

YENİ  ŞEKİL 

MADDE : 10-ESAS SERMAYE : 

Şirketin sermayesi 7.875.000 (Yedimilyonsekizyüzyetmişbeşbin) 

TL.’sıdır. Bu sermaye her biri 1 TL. kıymetinde 7.875.000 

(Yedimilyonsekizyüzyetmişbeşbin) adet paya ayrılmıştır.             

İşbu sermayenin tamamı ödenmiştir. 

ESKİ  ŞEKİL 

MADDE : 12-PAYLAR : 

Şirket paylarının 1.212.647  YTL. tutarındaki 1.212.647  adedi 

nama yazılı ve 6.662.353 YTL.